Test odešlete do 17.4.2006 na adresu: novotny@gymkh.cz 
BRD – Test

Verwendet in sinnvollen Sätzen
	Information
	Satz
	Punkte

	Lage
	
	

	Großlandschaften
	
	

	Zugspitze
	
	

	Harz
	
	

	Einwohner
	
	

	Sorbisch
	
	

	Oder-Neiße-Grenze
	
	

	Neue Bundesländer
	
	

	Berliner Mauer
	
	

	Mosel
	
	

	Weser
	
	

	Müritz
	
	

	Lüneburger Heide
	
	

	BMW
	
	

	Ruhrgebiet
	
	

	Hopfen
	
	

	Pipeline
	
	

	Meißen 
	
	

	Neuschwanstein
	
	

	Garmisch - Partenkirchen
	
	


Punkte 0-3 (1 P. – ein Satz, 2 P. – ein sehr guter Satz, 3 P. – besser ging es nicht)

Hodnocení:

60-45
1,
44-40
2,
39-35
3,
34-25
4,
24-0
5



